
地域スポーツクラブ「浅間山ウォーキングクラブ」賛助会員のお願い

　私たちは地域の財産である浅間山を中心に、いつでも誰でもが気軽に楽しめるウォーキングを
通して、一人一人の健康を実現しながら活き活きとした地域コミュニティを実現するためにクラ
ブを結成しました。
　自然を楽しみながら浅間山周辺を無理なく日常的にウォーキングすることで、市民一人一人の
健康を増進することが第一の目的です。
そして多くのクラブメンバーが浅間山周辺のウォーキングをすることにより防犯効果や子供達の見
守り、地域コミュニティの活性化・環境保全などの効果も併せて期待しています。
　私たちは非営利の任意クラブです。（府中市社会教育関係団体登録）地域の様々な団体やサークル・
企業・商店等の方々とも連携し、私たちのミッション（使命）である「一人一人が健康で笑顔あふ
れる地域をつくる」を実現するために、多くの賛助会員の皆様の温かいお志が必要です。趣旨を
ご理解の上、賛助会員のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

賛助会員ご案内
メリット 当クラブホームページにてご紹介及びホームページリンク
  当クラブメルマガ、クラブ通信にてご紹介
  当クラブサイトにホームページ作成（２口以上ご協賛でご希望の場合）
  クラブメンバーグッズをプレゼント（帽子、バッジ）
  その他（クラブイベントのご案内等）
協賛方法 １口５０００円（何口でも可能）をご協賛下さい
  （ご集金は振り込み又はクラブ事務局がご集金にお伺い致します）

賛助会員様の情報（当クラブホームページへの紹介などクラブの目的のみに使用致します）

ふりがな

会社名

住所

電話番号 担当者様

御社URL http://http://http://

e-mail

ご紹介文

クラブ担当者    扱い日 年　　月　　日　　口数　　　口



賛助会員様

協賛会費のご集金方法ご案内

１）銀行口座にお振込

以下の銀行口座にお振込をお願いいたします。
振り込み伝票は領収証として使用出来ますが、別途クラブ印の領収証が必要な場合はお申
し付けください。

銀行名：ゆうちょ銀行
口座記号・番号：１０１９０　　４９８２６８１
口座名：センゲンヤマウォーキングクラブ

振り込み名義人名が協賛会員様と異なる場合は「会社名」欄に記入お願いします

２）ご集金

現金でお支払い頂ける場合は事務局まで連絡下さい。事務局担当者がご集金にお伺いいた
します。ご都合の良い日時を事前に連絡頂けますようお願いいたします。

連絡先： 電話０９０-９３０３-７０６２
  メール　sengenyama@fuchucity.jp　携帯メールはQRコードが便利です
  


